滨 州 学 院

实验技术研究项目专项合同
（       年第       号）
项 目 名 称：

项 目 类 别：

项 目 编 号：

项目主持人：

联 系 方 式：
项目承担单位：

        签订日期  2017年 7月 14日
填　表　说  明

1．本合同由项目主持人填写。

2．本合同一律用A4纸正反面打印。

3．本合同一式三份，签字后教务处存一份，项目主持人一份,主持人所在系、部门一份。

4. 项目类别分“一般项目”和“重点项目”；项目编号为教务处统一规定的项目编号；合同编号与项目编号一致（如项目编号为“BZXYSYXM201601”，则合同编号为“2016年第1号”）。

	本项目研究的目的、内容和意义

	本项目拟采用的研究方法、技术路线

	本项目预期达到的理论突破与实践效果

	研究期限
	年    月至     年   月

	预期研究结果形式及数量

（与立项申请书一致）

	分年度计划及阶段成果形式或考核指标

	本项目主要研究成员及分工情况

	姓  名
	性别
	出生年月
	职称
	学位
	单位名称
	项目分工

	经

费

预

算
	审定资助经费总额
	          元

	开支项目及金额

	分年度预算

	签订合同各方负责人签字盖章

	项目主持人（丙方）

（签章）

 年    月   日

	项目主持人单位（乙方）

（签章）

                                                              年    月   日

	项目主管部门（甲方）

（签章）

                                                    年    月   日

合同共同条款

签订合同的甲方（项目主管部门）、乙方（项目主持人单位）、丙方（项目主持人）共同同意：

1.按合同规定甲方应拨给丙方经费、物资，采取一次核定，分年度预算支付的办法拨给。
2.乙方、丙方要切实管好、用好项目经费，实行财务监督，确保实验技术研究经费专款专用，合理开支，不准挪作他用，如有违反，一经查出将严肃处理。

2.如果甲方无故撤销或不执行合同，使项目无法进行，已拨经费、物资不得追回，并负责承担善后处理所发生的费用。
3.丙方应按合同规定的内容、要求，按期完成计划进度，并按时（每年6月25日或12月25日）向甲、乙方报送《实验技术研究项目进度表》。

4.甲方如果发现丙方不执行合同的有关规定，应予指出，促其纠正，若仍不纠正，甲方有权暂停、追回或冻结拨款，并撤销校级立项项目，丙方写出检查，近期不得申报新项目。

5.合同项目在执行过程中丙方确因故不能按时完成计划，或因故需撤销计划的，要及时写出书面报告，说明延迟或撤销的原因，经乙方审查签字后报甲方，批准后撤销校级立项项目，前期已投入的经费，甲方予以收回。
6.合同项目在执行过程中，如果造成经费、物资超支（不是不可抗拒的客观原因），由丙方自行解决，并保证按期完成研究任务。

7.研究工作结束后，丙方要认真填写《结题报告》，写出工作总结。凡正式出版或发表的成果必须注明“滨州学院实验技术资助项目+编号”；实验项目或实验指导书等非公开发表的教学成果必须要有系（院）鉴定，并提供实验指导书及学生实验报告；实验室建设内容要有建设方案或研究报告并有实施效果及推广应用报告。所有成果须在实验室管理或实验教学中推广应用并提供佐证材料。

8.凡已完成的项目，丙方必须及时向甲方提供最终成果或阶段成果。提供成果的形式是：（1）出版物：出版社出版的专著、教材一式一份；论文、报告发表的期刊、学术交流会论文集等一份。（2）鉴定证书或视同鉴定证书及所获得其他评价性材料一份。（3）完整的技术资料、样机、样品等一份。（4）实验指导书、学生实验报告。
9.乙方负责督促、保证丙方执行合同，在时间、人力、物力等方面给予积极支持，提供必要的工作条件，并协调解决计划执行中出现的问题。

10.本合同一经签定，甲、乙、丙三方均应严格执行。在执行过程中，如果需要修改合同的某些条款，由甲、乙、丙三方共同协商确定修改。

PAGE